

DSL Byg ApS

Klintekongevej 25
2730 Herlev

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/09/2019

Søren Lillegaard Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DSL Byg ApS
 Klintekongevej 25
 2730 Herlev

 CVR-nr: 31060095
 Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. maj 2018 - 30. april 2019 for DSL Byg ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Herlev, den 26/09/2019

Direktion

Søren Lillegaard Larsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed, og anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold .

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. maj 2018 - 30. april 2019 udviser et overskud før skat på kr. 326.542,- og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på kr . 430.042,-.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter årsregnskabs afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Virksomheden har aflagt årsrapporten under henvisning til årsregnskabslovens § 78 a, som omhandler muligheden for mellemstore dattervirksomheder at vælge at aflægge årsrapport efter årsregnskabslovens bestemmelser i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

De anvendte regnskabspraksis som er uændret i forhold til tidligere år, er i hovedtræk følgende:

Generelt om indregning og måling:

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger, der foretages periodisering af indtægter og omkostninger, således at disse dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapportens aflæggelse, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen:

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

Resultatopgørelsens poster er sammendraget i henhold til årsregnskabslovens §32.

Bruttofortjeneste:

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning fratrukket vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning:

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses for at være tilfældet, når levering og risikoovergang har fundet sted.

Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger indeholder lokaleomkostninger, salgsomkostninger, autoomkostninger, administrationsomkostninger og tab på debitorer m.v.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, realiserede og urealiserede valutakursreguleringer, kursregulering af værdipapirer, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under

a'contoskatteordningen.

Skat af årets resultat:

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Årets aktuelle skat er afsat med 22% .

Balancen:

Aktiver:

Varebeholdninger:

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO metoden, eller til nettorealisationsværdien, hvis denne er lavere.

Igangværende arbejder:

Igangværende arbejder måles til salgsværdien af udført arbejde, baseret på vurdering af arbejdernes færdiggørelsesgrad.

Færdiggørelsesgraden opgøres efter en konkret vurdering af hvert enkelt arbejdes stade.

Modtagne betalinger ved a conto faktureringer er fratrukket i posten.

Tilgodehavender:

Der foretages individuel vurdering af debitorerne og nedskrivning finder sted, hvor det vurderes at være påkrævet.

Øvrige tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter:

Periodeafgrænsningsposter opført under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger der vedrører efterfølgende indkomstår.

Egenkapital:

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser:

Gældsforpligtelser til pengeinstitutter m.v. er optaget til den nominelle værdi.

Periodeafgrænsningsposter:

Periodeafgrænsningsposter under gældsforpligtelser, omfatter forudfaktureret omsætning samt periodiserede omkostninger, såsom forsikringer m.v.

Hensættelse til udskudt skat:

Hensættelse til udskudt skat indregnes under hensatte forpligtelser. Den udskudte skat opgøres på grundlag af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på aktiver og forpligtelser.

Gældsforpligtelser:

Gæld til pengeinstitutter m.v. er optaget til den nominelle værdi.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		1.135.885	938.641
Personaleomkostninger		-773.164	-872.686
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.468	-8.124
Resultat af ordinær primær drift		325.253	57.831
Øvrige finansielle omkostninger		1.289	-3.996
Ordinært resultat før skat		326.542	53.835
Skat af årets resultat		-72.816	-14.432
Årets resultat		253.726	39.403
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		253.726	39.403
I alt		253.726	39.403

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		171.839	209.307
Materielle anlægsaktiver i alt		171.839	209.307
Anlægsaktiver i alt		171.839	209.307
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		614.145	37.317
Igangværende arbejder for fremmed regning		47.631	40.735
Andre tilgodehavender		52.500	
Periodeafgrænsningsposter		22.438	33.378
Tilgodehavender i alt		736.714	111.430
Likvide beholdninger		107.984	285.071
Omsætningsaktiver i alt		844.698	396.501
Aktiver i alt		1.016.537	605.808

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		305.042	51.319
Egenkapital i alt		430.042	176.319
Hensættelse til udskudt skat		13.506	14.168
Hensatte forpligtelser i alt		13.506	14.168
Gæld til banker		84.997	121.996
Langfristede gældsforpligtelser i alt		84.997	121.996
Gæld til banker		33.024	33.024
Leverandører af varer og tjenesteydelser		128.970	85.020
Skyldig selskabsskat		70.478	5.128
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		255.520	170.030
Periodeafgrænsningsposter			123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		487.992	293.325
Gældsforpligtelser i alt		572.989	415.321
Passiver i alt		1.016.537	605.808

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	51.316	0	176.316
Årets resultat		253.726	0	253.726
Egenkapital, ultimo	125.000	305.042	0	430.042

Anpartskapitalen består af 125 anparter á kr. 1.000.
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen er ikke bekendte med eventualaktiver eller eventualforpligtelser pr. 30/4 – 2018.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Toyota Financial har pant i vareauto. Vareautoen er opført til t.kr. 195, og gælden udgør t.kr. 118. Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger, eller afgivet sikkerhed i selskabets aktiver i øvrigt.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2